2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

_________№ _________

О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 04.08.2017 № 2674-п/1

«Об утверждении муниципальной программы "Содержание
и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры

городского округа Тольятти на 2018-2022 годы"»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от , от 07.07.2021 № 1001 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013  № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 04.08.2017 № 2674-п/1» (далее - Программа), (газета "Городские ведомости", 2017, 11 августа, 17 ноября, 2018, 06 марта, 01 июня, 03 июля, 07 августа, 07 сентября, 11 декабря, 28 декабря, 2019,                05 февраля, 12 марта, 17 мая, 28 июня, 2 августа, 13 сентября, 18 октября,                22 ноября, 24 декабря, 2020, 28 января, 21 февраля, 21 августа, 30 октября,            11 декабря, 30 декабря, 2021, 09 февраля, 16 апреля, 22 июня) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 7 Паспорта Программы:
1.1.1. В абзаце втором цифры «1 753 053» заменить цифрами «1 754 081».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «1 750 653» заменить цифрами «1 751 681».

1.1.3. В абзаце девятом цифры «394 793» заменить цифрами «395 821».
1.2.  В разделе V Программы:
1.2.1. В абзаце втором цифры «1 753 053» заменить цифрами «1 754 081».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «1 750 653» заменить цифрами «1 751 681».

1.2.3. В абзаце девятом цифры «394 793» заменить цифрами «395 821».

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти.

Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц